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Energy Research Office 

EPE publishes December 2024 Brazil's Short-
Term Fuel Market Outlook. 18/12/2024 - Brazilian
liquid fuel demand will keep growing in 2024.
EPE forecasts an increment of 4.0%, or 6.0 billion
liters, for 2024, and 1.2%, or 1.9 billion liters, for
2025, after three consecutive years growing
more than 3% per year, which represents an
average  

  

Miratohet ndërtimi i dy
centraleve fotovoltaike në
Darzezë dhe ...

Në vendimin e qeverisë thuhet se, "u vendos
miratimi i ndërtimit të centralit gjenerues të
energjisë elektrike fotovoltaike dhe veprave
ndihmëse, i cili nuk është objekt ...

  

SunVolta Energy sh.p.k , Solar
System Installers

Company profile for installer SunVolta Energy
sh.p.k - showing the company's contact details
and types of installation undertaken. SunVolta
Energy. SunVolta Energy sh.p.k Vicianum C2.2,
Prishtina, 10000 Click to ...

  

Sunny Side Energy Gets OK for
100 MW Solar Plant

The Albanian government said it has approved
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the construction of a 100 MW PV plant near the
southwestern town of Fier by local renewable
energy producer Sunny Side Energy. The facility
is expected to be operational within 36 months,
with a 49-year operating term, the government
said on Wednesday.

  

Statkraft Renewables Albania
Sh.p.k.

Statkraft Renewables Albania Sh.p.k. (SRA) is an
Albanian company owned and operated by
Statkraft. SRA is developing an innovative R& S
floating solar project in Banja HPP reservoir. SRA
is constantly investigating opportunities for
development of projects in Albania in the field of
renewable energy generation.

  

ALB SUN ENERGY 

"Solalb Energy", nje shoqeri me pergjegjesi te
kufizuar, e themeluar me date 16/11/2022 sipas
ligjeve te Republikes se Shqiperise, me numer
identifikimi biznesi NIPT M22317027V, me adrese
aktuale në Tirane Rruga "Faik Konica", Pallati
"Golden Park Residence", Hyrja Nr. 1, Kati Nr. 1,
Tiranë, dhe me administrator Nikolin Jaka.

  

SUNNY SKIES ENERGY 

Tax Registration Number: M31910019M:
Administrators: Eni Zizolli: Scope: Shoqëria ka
për objekt veprimtaritë e mëposhtëme: -Studim,
projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim i
energjisë elektrike nga burime alternative si
sistemet fotovoltaike, parqet e ...
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Miratohet ndërtimi i dy
centraleve fotovoltaike në
Darzezë dhe ...

Në vendimin e qeverisë thuhet se, "u vendos
miratimi i ndërtimit të centralit gjenerues të
energjisë elektrike fotovoltaike dhe veprave
ndihmëse, i cili nuk është objekt koncesioni dhe
nuk përfiton nga masat mbështetëse, në zonën
kadastrale 1451, fshati Darzezë, njësia
administrative Dërmenas, Bashkia Fier, Qarku
Fier, nga  

  

Kontrata ndërmjet "KESH"
sh.a. dhe "FSHU" sh.a. për
vitin 2024

Njoftim për aplikim për licencim në Mbledhjen e
Bordit të datës 10.12.2024 "Sunny Side Energy"
shpk, tregtim. Njoftim për aplikim për licencim në
Mbledhjen e Bordit të datës 02.12.2024 "MER
ENERGJI" sh.p.k., "3AD Energy" shpk, ...

  

Sunny Side Energy 

Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar SH.P.K:
Foundation Year: 01/09/2023: District: Tirane:
Country: Shqiperi: Capital Origin: Shqiperi: Initial
Capital: e cila eshte shoqëri meme per Sunny
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Side Energy me 100% te kuotave te
shoqërisë.Data e percaktimit ...

  

Jaha Solar sh.p.k. , Solar
Panels , Kosovo

Brazil Sollumens Energia Solar. Kosovo Jaha
Solar. Serbia B& V Trade Solar Systems Jaha
Solar sh.p.k. Inverter Suppliers Fronius
International GmbH, KACO New Energy GmbH,
FIMER S.p.A. Additional Offices Country: Kosovo
Phone: +383 44 361669 E-mail:  

  

PRIMA ENERGY 

PRIMA ENERGY sh.p.k & ENCOAL sh.p.k. Kontrata
Publike(Total) 1: Shuma e përfituar nga Kontrata
Publike (Lekë) 435 825 292,00: Autoritete
Kontraktuese (Total) 1: Monitoro Kontrata: PRIMA
ENERGY sh.p.k & ENCOAL sh.p.k. Prima Energy
shpk & Aci Engineering shpk: Kontrata
Publike(Total) 1:

  

ENERGY & AIR SH.P.K. Albania,
DURRES 

Check ENERGY & AIR SH.P.K. ENERGY & AIR
SH.P.K. is a company registered in Albania. Info-
clipper brings you a complete range of reports
and documents featuring legal and financial
data, facts, analysis and official information from
Albanian Registry. Reports on ENERGY & AIR
SH.P.K. include information such as :
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SunVolta Energy sh.p.k , ??????
, ???

?????SunVolta Energy sh.p.k????? -
???????????????? SunVolta Energy. SunVolta
Energy sh.p.k Ekrem Rexha C1C, Prishtina
10000, Kosovo Click to show company phone
https://sunvolta-ks ??? : ???? ????  

  

Albania 

Statkraft's operations in Albania also includes
acting as a market operator for energy trading in
the country, including the trading of the
electricity generated through the Devoll
Hydropower Project. Statkraft operates in Albania
through the subsidiary companies Devoll
Hydropower Sh.A. and Statkraft Renewables
Albania Sh.p.k.

  

Njoftim për aplikim për
licencim në Mbledhjen e Bordit
të datës ...

Njoftim për aplikim për licencim në Mbledhjen e
Bordit të datës 10.12.2024 "Sunny Side Energy"
shpk, tregtim. Njoftim për aplikim për licencim në
Mbledhjen e Bordit të datës 02.12.2024 "MER
ENERGJI" sh.p.k., "3AD Energy" shpk, ...

  

C & S CONSTRUCTION ENERGY
SH.P.K. in TIRANE 

Check C & S CONSTRUCTION ENERGY SH.P.K. C
& S CONSTRUCTION ENERGY SH.P.K. is a
company registered in Albania. Info-clipper
brings you a complete range of reports and
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documents featuring legal and financial data,
facts, analysis and official information from
Albanian Registry. Reports on C & S
CONSTRUCTION ENERGY SH.P.K. include
information  

  

Sunny Side Energy 

Shoqëri me Përgjegjësi të Kufizuar SH.P.K: Viti i
Themelimit: 01/09/2023: Rrethi: Tirane: Shteti ku
vepron: Shqiperi: Origjina e Kapitalit: Shqiperi:
Kapitali Themeltar(Lekë): e cila eshte shoqëri
meme per Sunny Side Energy me 100% te
kuotave te shoqërisë.Data e percaktimit si
pronar perfitues eshte 01.09.2023.  

  

Njoftim për aplikim për
licencim në Mbledhjen e Bordit
të datës ...

Njoftim për aplikim për licencim në Mbledhjen e
Bordit të datës 10.12.2024 "Sunny Side Energy"
shpk, tregtim. Njoftim për aplikim për licencim në
Mbledhjen e Bordit ...

Contact Us

For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
https://ssab-proiect.eu
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